
Ayuntamiento de Monóvar

Ayuntamiento de Monóvar

Plaza de la Sala, 1, Monóvar/Monóver. 03640 (Alicante). Tfno. 966 960 311. Fax: 965 470 955

DECRETO

 2748/2021Expediente nº:
Resolución con número y fecha establecidos al margen

 Procedimiento GenéricoProcedimiento:

HECHOS Y FUNDAMENTOS DE DERECHO

De conformidad con lo dispuesto en la cláusula quinta de las Bases de la convocatoria para cubrir con carácter de funcionario
de carrera tres plazas de Auxiliar Administrativo mediante el sistema de concurso-oposición libre de este Ayuntamiento.

En virtud de lo establecido en el decreto 1413/2023 del 22 de Junio de 2023 de delegación de competencias, resuelvo:

RESOLUCIÓN

PRIMERO.- APROBAR la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos presentados para cubrir con carácter de
funcionario de carrera TRES plazas de Auxiliar Administrativo mediante el sistema de concurso-oposición libre de este
Ayuntamiento, y que es la siguiente:

Aspirantes admitidos:

Apellidos y nombre NIF

ABAD FERRI MAR ****523**

ABELLAN DE HARO ANA BELEN ****040**

ADSUAR ESCLAPEZ AINHOA ****785**

AGUER BAEZA SONIA LORENA ****781**

AGULLO ESPAÑA ALEXANDRA ****892**

AGULLO MOLL ANTONIA ****160**

ALMODOVAR SANSANO MONICA ****795**

ALONSO BELLES YVES ****592**

ALOS CARBONELL MARIA CARMEN ****327**

ALVAREZ ALONSO PEREZ MARIA JOSE ****968**

ALVAREZ ALVAREZ MARIO ****586**

AMAT BEL VICTOR ****013**

AMOROS EXPOSITO OSCAR ****931**

ARENAS SALAS ISMAEL ****342**

ARMERO GIMENEZ ELIA ****916**

AUÑON SANCHEZ LETICIA ****018**

AVILA GOMEZ ALVARO ****544**

AYELO NAVARRO PATRICIA ****364**

BARCELO PASTOR ARANTXA ****207**

BAS CRESPO ANA ****971**

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
D

R
LD

D
AX

M
PQ

Q
R

TM
65

H
G

Q
LQ

Y7
X 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

on
ov

ar
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

9 



Ayuntamiento de Monóvar

Ayuntamiento de Monóvar

Plaza de la Sala, 1, Monóvar/Monóver. 03640 (Alicante). Tfno. 966 960 311. Fax: 965 470 955

BAUTISTA FRUTOS ANA ISABEL ****789**

BELTRAN GARCIA CONCEPCION ****022**

BENITEZ CARCELES MONICA ****708**

BERNABE PICO ALICIA ****065**

BERNABEU PASTOR MILAGRO DEL LORETO ****882**

BEVIA IBAÑEZ JAVIER ****309**

BLEDA MARTINEZ LAURA ****099**

BONETE HEREDA ANA MARIA ****116**

BONMATI SEMPERE BELEN ****832**

BOTELLA PARA MARINA ISABEL ****475**

BROCAL RODAS YOLANDA ****392**

BROTONS MORA JOSE MANUEL ****337**

BROTONS VILELLA JOSEFA ****516**

BUSTOS GIL ANA MARIA ****574**

CAMBRONERO VAZQUEZ PEDRO JULIAN ****715**

CANDELA MOLINA JOSE MANUEL ****829**

CANDELA TARRAGA MARIA DOLORES ****601**

CANO JIMENEZ JULIA ****243**

CARBAJALES ALVAREZ ROCIO ****502**

CASADO BARBA MONICA ****800**

CASCALES LOPEZ JOSE FRANCISCO ****699**

CASCALES RICO SONIA ****328**

CASTELLO ARACIL SILVIA ****316**

CEBRIAN MARTINEZ ALICIA BEGOÑA ****783**

CERDAN ESPINOSA MARIA DE LOS ANGELES ****266**

CLAVEL MATEO MANUEL ALEJANDRO ****193**

CLIMENT VALERO LORENA ****102**

CONTRERAS SIRVENT MARIA ****816**

CORBI GALIANA ANA BELEN ****087**

CORCOLES ADAN IRENE ****726**

DE LA CAMARA ALCAZAR MIGUEL JUAN ****740**

DE LEON TRINIDAD MAIRENI ****409**

DE LUIS RODRIGUEZ PAULA ****421**

DELICADO EGIDO MARIA JESUS ****502**

DIAZ ALARCON PATRICIA ****196**

DIAZ CARRASCO VERONICA ****831**

DIAZ POVEDA MIRIAM ****696**

DIAZ POVEDA MIRIAM ****696**

DIAZ RUBIO ALEXANDRA ****816**

DIAZ TAFALLA YOLANDA ****915**

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
D

R
LD

D
AX

M
PQ

Q
R

TM
65

H
G

Q
LQ

Y7
X 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

on
ov

ar
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

9 



Ayuntamiento de Monóvar

Ayuntamiento de Monóvar

Plaza de la Sala, 1, Monóvar/Monóver. 03640 (Alicante). Tfno. 966 960 311. Fax: 965 470 955

DIEGO GALLARDO SARA ****495**

DOMENECH GOMEZ ERNESTO ****924**

DURAN BLAZQUEZ CARLOS ALBERTO ****260**

DURAN HERNANDEZ ROSA MARIA ****248**

ESCRIBANO SORIANO ISABEL ****897**

ESTARLICH AYALA MIGUEL ANGEL ****188**

ESTEVE GIL PENELOPE ****376**

FERNANDEZ LLOSA INES ****432**

FERNANDEZ PIQUERAS RAQUEL ****824**

FERNANDEZ TORO ANA BELEN ****491**

FERRANDIZ SEMPERE VANESA ****508**

FERRIZ RICO SONIA ****389**

FLOR LOZANO JUAN MANUEL ****071**

FRANCO ANIORTE RAQUEL ****539**

GAGO TORAL ALICIA ****262**

GALVAÑ MONASTERIO SALVADOR ****381**

GANGA BRAVO REBECA ****287**

GARCIA CABEZUELO FRANCISCO JAVIER ****451**

GARCIA CELDRAN VICTORIA DESAMPARADOS ****197**

GARCIA FERNANDEZ MARIA JOSE ****128**

GARCIA GOMEZ ANTONIO ****658**

GARCIA MARTINEZ MARIA VANESSA ****743**

GARCIA MIRA MARIA JOSE ****577**

GARCIA MOLINA MARIA ELENA ****903**

GARCIA MOLINERO MIGUEL ANGEL ****642**

GARCIA MORA MARIA JOSE ****874**

GARCIA MULLOR MARIA DE LAS VIRTUDES ****416**

GARCIA PICAZO ROCIO ****935**

GOMIS PEREZ VICENTE ****566**

GONZALEZ ALBERTOS MARIA GRACIA ****701**

GONZALEZ CAMPOS ALEJANDRA ****098**

GONZALEZ CANDELAS JEZABEL AURORA ****033**

GONZALEZ GONZALEZ YOLANDA ****954**

GONZALEZ JOVER MARIA DEL CARMEN ****151**

GONZALEZ JUAN VANESA ****805**

GONZALVEZ FERRANDO NURIA ****226**

GONZQALEZ VILLAESCUSA JUAN MIGUEL ****040**

GRACHOV GRACHOV GLIB ****934**

GUIJARRO GATA CAROLINA ****323**

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
D

R
LD

D
AX

M
PQ

Q
R

TM
65

H
G

Q
LQ

Y7
X 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

on
ov

ar
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

9 



Ayuntamiento de Monóvar

Ayuntamiento de Monóvar

Plaza de la Sala, 1, Monóvar/Monóver. 03640 (Alicante). Tfno. 966 960 311. Fax: 965 470 955

GUILLEN HERRERO JUAN JOSE ****575**

GUILLO ZARAGOZA MIRIAM ****647**

GUTIERREZ TORRES ANTONIA ****550**

HAIDAR MOURAD FADI ****663**

HERNANDEZ AMOROS ROSANA ****502**

HERNANDEZ CERDAN MARIA DEL PILAR ****622**

HERNANDEZ HERNANDEZ FRANCISCO ****852**

HERNANDEZ LOPEZ VICTORIA ****486**

HERNANDEZ RUIZ CESAR ****584**

HERNAREJOS GARCIA MARIA DEL ROSARIO ****600**

HERRERO ALPAÑES MARIA JOSE ****732**

HERRERO DIAZ MARIA ASUNCION ****190**

HURTADO GARCIA MARIA DE LAS NIEVES ****052**

IBAÑEZ NIETO DARIO ****160**

IÑESTA MUÑOZ MARIO ****142**

IÑIGUEZ VICO ALICIA ****494**

IRIGAY PICO MARIA JOSE ****177**

IRLES DURA ALMUDENA ****701**

IVORRA RAMOS LETICIA ****671**

JIMENEZ CANTO DOLORES ****014**

JIMENEZ ROMERO YOLANDA ****298**

JUAN SAMPER DESIREE ****628**

JUAREZ PEREZ ESPERANZA ****223**

JURADO GIMENEZ NOELIA ****874**

LARES-CANO REBOTO MARIA CONSOLACION ****917**

LAURI PINA MIRIAM ****901**

LEZAMA OVIEDO ESNEYDER ****959**

LOPEZ BERNAL MELCHOR ****876**

LOPEZ BLASCO ALBERTO ****473**

LOPEZ CABRERIZO MARIA LAURA ****552**

LOPEZ CRESPO MARIA DEL PILAR ****657**

LOPEZ GARCIA PABLO ****981**

LOPEZ PAYA LLUCIA ****521**

LORENTE MAROTE DIMAS ****783**

MACIA GIL ANA ****550**

MAESTRE RUIZ ISABEL BELEN ****027**

MANCHEÑO MORATALLA LAURA ****823**

MARHUENDA AGULLO ALVARO ****148**

MARHUENDA MANRESA FRANCISCO ****020**

MARIN CARRASCO ALZAHARA ****366**

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
D

R
LD

D
AX

M
PQ

Q
R

TM
65

H
G

Q
LQ

Y7
X 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

on
ov

ar
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 4

 d
e 

9 



Ayuntamiento de Monóvar

Ayuntamiento de Monóvar

Plaza de la Sala, 1, Monóvar/Monóver. 03640 (Alicante). Tfno. 966 960 311. Fax: 965 470 955

MARIN GONZALEZ NATALIA ****174**

MARINEZ RAMIREZ ENCARNACION MARIA ****261**

MARTI MUÑOZ ALBERTO ****813**

MARTI VALDERRAMA LETICIA ****019**

MARTINEZ BLASCO BEGOÑA ****466**

MARTINEZ GONZALEZ MARIA JOSE ****658**

MARTINEZ GONZALEZ SARA ****153**

MARTINEZ LASERNA SANDRA ****904**

MARTINEZ LOPEZ MANUELA ****381**

MARTINEZ LOZANO FRANCISCO JOSE ****890**

MARTINEZ MONREAL MARIA PILAR ****415**

MARTINEZ MUNERA MARIA PAZ ****760**

MARTINEZ PAREJA JORGE ****143**

MARTINEZ PEREZ SALVADOR ****384**

MARTINEZ PUERTO GUILLERMO ****505**

MARTINEZ RAMOS MARIA LORETO ****677**

MARTINEZ SOGORB SILVANA ISABEL ****379**

MEJIAS ESCRIBANO MARIA INMACULADA ****816**

MELIAN SANDOVAL JUAN ****040**

MENDEZ NAVARRO IRENE ****153**

MESTRE LIÑAN ANA ****047**

MICO GARCIA JOSE CARLOS ****716**

MIGALLON CORELLA SERGI ****984**

MIRA HERRERO MARIA JOSE ****581**

MIRA PEREZ MARIA LUISA ****375**

MIRA SERRANO REBECA ****495**

MIRALLES MAESTRE INMACULADA CONCEPCION ****125**

MOCAN MOCAN CARINA ARIANA ****191**

MOLINA CONTRERAS GLORIA MARIA ****509**

MOLINA LOPEZ CLARA MARIA ****942**

MOLINA MARTINEZ JOSE MANUEL ****374**

MORENO VERA MONICA ****267**

MOYA LOPEZ ELENA ****635**

MUÑOZ CARBONELL JORGE ALBERTO ****383**

MUÑOZ LOZANO PASCUAL FELIPE ****230**

MURCIA ARAEZ CONRADO ****377**

NAVALON VERA LAURA ****641**

NAVARRO HIDALGO DAVID ****070**

NAVARRO MIRALLES MARIA ****571**

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
D

R
LD

D
AX

M
PQ

Q
R

TM
65

H
G

Q
LQ

Y7
X 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

on
ov

ar
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 5

 d
e 

9 



Ayuntamiento de Monóvar

Ayuntamiento de Monóvar

Plaza de la Sala, 1, Monóvar/Monóver. 03640 (Alicante). Tfno. 966 960 311. Fax: 965 470 955

NAVARRO SOLER ANDRES ****735**

OLIVER BOIX ALEJANDRO ****016**

ORDOÑEZ CHICA NEREA ****706**

ORELLANA EGIDO JORDI ****211**

ORTS HERNANDEZ LARA ****817**

OTERO MUÑOZ MARIA ANUNCIACION ****194**

PAGAN CASTAÑO SUSANA ****046**

PALAO LOZANO SALVADORA ****335**

PARREÑO GONZALVEZ FRANCISCO ****782**

PASCUAL GOMEZ ELIA ****256**

PASCUAL PEREZ VICENTE ****362**

PASTOR CARRION MARIA TERESA ****112**

PASTOR LOPEZ SILVIA ****171**

PASTOR MARTINEZ LAURA ****001**

PASTOR MARTINEZ PAU ****724**

PEDRAJAS VILCHEZ ESTHER ****795**

PENADES GOMEZ ESAU ****405**

PEÑALVER LA PEÑA MARIA VICTORIA ****198**

PEÑALVER MARTINEZ MARIA ANTONIA ****481**

PEREA RABASCO MARIA DOLORES ****970**

PEREZ ARRAEZ AMALIA SALUD ****446**

PEREZ ARRAEZ MARIA ROSARIO ****206**

PEREZ BERNABE MARIOLA ****095**

PEREZ BUIGUES ANGELA MARIA ****389**

PEREZ CASANOVA SONIA ****701**

PEREZ DIEZ CAROLINA ****487**

PEREZ GARCIA MARIA JOSE ****298**

PEREZ GIL TANIA ****602**

PEREZ LOPEZ MARIA DEL CARMEN ****286**

PEREZ ROMAN OSCAR ****147**

POLO LOPEZ ANA ****122**

POLO LOPEZ MARIA TERESA ****082**

PONS RUSSO IAN ****054**

POVEDA PALAO INES ****801**

PRATS MOLINA INMACULADA ****524**

PRIEGO PÉREZ ELISABET ****091**

PUIGCERVER BLANCO LAURA ****886**

RAMIREZ SARABIA ALBA ****086**

REAL REAL ROSA MARIA ****193**

RECHE SEGOVIA ADORACION ****279**

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
D

R
LD

D
AX

M
PQ

Q
R

TM
65

H
G

Q
LQ

Y7
X 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

on
ov

ar
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 6

 d
e 

9 



Ayuntamiento de Monóvar

Ayuntamiento de Monóvar

Plaza de la Sala, 1, Monóvar/Monóver. 03640 (Alicante). Tfno. 966 960 311. Fax: 965 470 955

REQUENA GIMENEZ IRENE ****687**

RICO PEREZ MARIA DEL REMEDIO ****196**

RODA PEREZ SONIA ****560**

RODRIGUEZ CANTOS MIGUEL ****212**

ROMERO SORIANO CRISTINA ****277**

ROYO LAGARDERA OSCAR ****440**

RUBIO RUIZ JESUS ****847**

RUIZ BALLESTEROS DESIREE ****249**

SAEZ REQUENA MARIA JOSE ****176**

SALAR MOLINA INMACULADA ****852**

SANCHEZ ALFONSO ADRIANA ****235**

SANCHEZ ALFONSO MARCOS ****829**

SANCHEZ MARTINEZ ANTONIO JESUS ****837**

SANCHEZ MARTINEZ FELICIDAD ****249**

SANCHEZ MESA ALEXANDRA ****526**

SANCHEZ SAEZ MARIA JESUS ****928**

SANCHIS CRESPO MARIA TERESA ****652**

SANJUAN NAVARRO JAVIER ****042**

SANTA GONZALEZ IVAN ****551**

SANTAELLA BERRAL MELANIA ****154**

SANZ NAVARRO ESTEFANIA ****351**

SAURA HERNANDEZ MARIA DEL PILAR ****959**

SELLES MUÑOZ MIGUEL ANGEL ****835**

SEMPERE CRUZADO CANDY ****688**

SERNA BERNA ANA MARIA ****514**

SERRANO MARTINEZ ISABEL ****356**

SIGUENZA CAMPOY CARMEN ****611**

SILVESTRE SANTONJA ROSA ****709**

SORIA CRUZ ROSALINDA ****755**

SORIANO CALATAYUD NATALIA ****018**

SORIANO ROVIRA MARIA MAGDALENA ****452**

SORIANO SEVILLA THELMA ****709**

SORIANO VICEDO LAURA ****703**

SUAREZ ESCLAPEZ JUAN ANTONIO ****969**

TAMAYO MESAS JOSE DAVID ****445**

TARRAGA DOÑATE AMALIA JOSEFA ****212**

TEJEDA RODILLA CARMEN MARIA ****496**

TERRES BERNABEU SILVIA ****017**

TORAL TORAL REMEDIOS ****204**

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
D

R
LD

D
AX

M
PQ

Q
R

TM
65

H
G

Q
LQ

Y7
X 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

on
ov

ar
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 7

 d
e 

9 



Ayuntamiento de Monóvar

Ayuntamiento de Monóvar

Plaza de la Sala, 1, Monóvar/Monóver. 03640 (Alicante). Tfno. 966 960 311. Fax: 965 470 955

TORMO CHICO FRANCISCO JOSE ****021**

TORREGROSAS BEVIA MAR ****192**

URBANO SEGURA ESTHER ****835**

VALDES HERNANDEZ MIGUEL ****232**

VALENCIA VLAVERDE KATHERINE ****986**

VAZQUEZ MUÑOZ SARA ASUNCION ****354**

VERA PEÑARRUBIA MARIA DEL MAR ****926**

VERA VIDAL ANTONIO JOSE ****095**

VERDU POVEA PAULA ****390**

VERDU TENDERO MONSERRAT ****214**

VERDU VERDU ROSA ANA ****569**

VICEDO MONTOYA CONCEPCION ****858**

VICEDO PEREZ MARIA DE LAS NIEVES ****726**

VILAPLANA CATURLA LIRIOS ****167**

VILELLA MARTINEZ ANDREA ****597**

YAGO CANDELA NURIA ****646**

ZAMBRANA RIVERA VANESA ****399**

ZAPLANA RAJA SARA BELEN ****934**

Aspirantes excluidos:

Apellidos y nombre NIF MOTIVO

CARRETERO PASTOR NOEMI ****548** 3

FABRA MACIA ARACELI ****731** 1 y 5

FERNANDEZ CUTILLAS TERESA ****159** 1

GINER SANTOS JAUME ****641** 1

JORDAN FERRANDEZ LORENA ****579** 1 y 5

LLEDO MONTES VERONICA ****056** 3

PEREZ GARCIA-TORRES ANA PILAR ****434** 6

SOLER RAMIREZ FRANCISCO RAMON ****748** 2

VALERA ZABARCE ANGELICA MARIA ****547** 1 y 5

MOTIVO

1         NO aportar fotocopia del DNI.

2         NO aportar justificación reducción importe abonado derechos de examen.

3         NO manifestar en  la solicitud cumplir los requisitos exigidos en las base Tercera para poder presentarse al proceso.

4         NO haber firmado la solicitud de participación en el proceso.

5         NO aportar justificación pago derechos examen.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
D

R
LD

D
AX

M
PQ

Q
R

TM
65

H
G

Q
LQ

Y7
X 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

on
ov

ar
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 8

 d
e 

9 



Ayuntamiento de Monóvar

Ayuntamiento de Monóvar

Plaza de la Sala, 1, Monóvar/Monóver. 03640 (Alicante). Tfno. 966 960 311. Fax: 965 470 955

6         Presentación solicitud FUERA DE PLAZO.

SEGUNDO.- DESIGNAR como miembros del Tribunal calificador, de conformidad con lo dispuesto en la base sexta de las
bases de la convocatoria, a los siguientes señores:

Titulares:

Presidente: D. José Manuel Cerdá Zafrilla, Jefe del Negociado de Personal del Ayuntamiento de Monóvar.

Vocales:

- Dña. María Lafuente García, Técnico Administración General del Ayuntamiento de Monóvar.

- D. Daniel Pérez García, Administrativo del  Ayuntamiento de Monóvar.

- Dña. Aludía Ortega Gea, Jefa del Negociado de Contratación del Ayuntamiento de Monóvar.

Secretaria: Dña. Clara Palacios Espadero, Secretaria General del Ayuntamiento de Monóvar.

Suplentes:

Presidente: D. Valeriano Caparrós Martín, Oficial de la Policía Local del Ayuntamiento de Monóvar.

Vocales:

- Dña. Mercedes Sogorb Massó, Auxiliar Administrativa del Ayuntamiento de Monóvar.

- Dña. María Lina Gran Giménez, Auxiliar Administrativa del Ayuntamiento de Monóvar.

- Dña. Alicia Antonia Cerdá Romero, Técnica de Archivo y Biblioteca del Ayuntamiento de Monóvar.

Secretaria: Dña. Noelia Amorós Mallebrera, Administrativa del  Ayuntamiento de Monóvar.

TERCERO.- CONVOCAR a los aspirantes admitidos el día 17 de abril de 2024, a las 16:30 horas, en el IES Enric Valor de
Monóvar, para la realización del primer ejercicio de carácter obligatorio y eliminatorio, consistente en responder por escrito un
cuestionario de cincuenta preguntas (50) con cuatro respuestas alternativas, siendo solo una de ellas la correcta.

CUARTO.-  la presente Resolución en el tablón de anuncios de este Ayuntamiento y en su página web, a efectosPUBLICAR
de reclamaciones por parte de los interesados, de conformidad con lo dispuesto en las bases de la convocatoria.

Lo manda y firma la  Sra. Concejala Delegada de Personal de lo que yo la Secretaria, doy fe.

En Monóvar a la fecha de la firma.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
D

R
LD

D
AX

M
PQ

Q
R

TM
65

H
G

Q
LQ

Y7
X 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

on
ov

ar
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 9

 d
e 

9 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Monóvar
	2024-03-22T15:30:31+0100
	Monóvar/Monóver
	MARIA AMPARO MAESTRE DIAZ - 44768410Z (FIRMA)
	Lo acepto




